

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|----|---|-----|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 4 | Заместитель начальника отдела | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| | Инженерно-технический сектор | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 5 | Заведующий сектором | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| | Отдел снабжения | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 6 | Начальник отдела | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 7 | Заместитель начальника отдела | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| | Сектор логистики | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 8 | Главный специалист | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| | Сектор снабжения | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 9 | Заведующий сектором | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| | Обособленное подразделение в г. Наро-Фоминске | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 10 | Руководитель обособленного подразделения | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| | Склад комплектующих деталей | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 11 | Заведующий складом | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| | Склад готовой продукции | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 12 | Заведующий складом | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| | Сборочный цех | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 13 | Мастер | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 14 | Бригадир | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 15 | Сварщик | 3.1 | - | 2 | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| | Транспортный сектор | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 16 | Специалист по логистике | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 17 | Водитель кран-манипулятора | 2 | - | - | 2 | 2 | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 18 | Водитель-экспедитор | 2 | - | - | 2 | 2 | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 19 | Машинист автокрана | 2 | - | - | 2 | 2 | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 20 | Машинист экскаватора | 2 | - | - | 2 | 2 | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| | Административно-хозяйственная служба | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 21 | Механик по железной дороге | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| | Отдел технического контроля в г. Наро-Фоминске | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 22 | Начальник отдела (в промышленности) | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 23 | Инспектор технического контроля | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

Дата составления: 27.03.2019

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Генеральный директор ООО "Спец-
томатикасервис"

(должность)



(подпись)

Баринов М.В.

(Ф.И.О.)

27.03.2019

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заведующий инженерно-техническим
сектором

(должность)



(подпись)

Попов А.Ю.

(Ф.И.О.)

27.03.2019

(дата)

Заместитель начальника планово-эконо-
мического отдела

(должность)



(подпись)

Згиблая Е.Ю.

(Ф.И.О.)

27.03.2019

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3702

(№ в реестре экспертов)



(подпись)

Хисамутдинова Гузель Магду-

товна

(Ф.И.О.)

27.03.2019

(дата)

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью "Спецавтоматикасервис"

| Наименование структурного подразделения, рабочего места | Наименование мероприятия | Цель мероприятия | Срок выполнения | Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения | Отметка о выполнении |
|---|---|---|-----------------|--|----------------------|
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 |
| <i>Сборочный цех</i> | | | | | |
| 15. Сварщик | Изменить профессию на "электрогазосварщик" (Профессиональный стандарт "Сварщик" (утв. приказом Минтруда России от 28.11.2013 N 701н.)) | - | - | - | - |
| | Для поддержания работоспособности персонала на протяжении всей рабочей смены установить рациональное чередование периодов труда и отдыха, определяющихся производственными условиями, характером выполнения работы, ее тяжестью и протяженностью. | Снижение времени воздействия вредных факторов | - | - | - |

Дата составления: 27.03.2019

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Генеральный директор ООО "Спецавтоматикасервис"

(должность)

(подпись)

Баринов М.В.

Ф.И.О.

27.03.2019

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заведующий инженерно-техническим сектором

(должность)

(подпись)

Попов А.Ю.

Ф.И.О.

27.03.2019

(дата)

Заместитель начальника планово-экономического отдела

(должность)

(подпись)

Згиблая Е.Ю.

(Ф.И.О.)

27.03.2019

(дата)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3702

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Хисамутдинова Гузель Магдотовна

(Ф.И.О.)

27.03.2019

(дата)